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Pred vama je e – bilten za prosinac, koji vam šaljemo u sklopu projekta

„ZAJEDNO DO SREDSTAVA EU FONDOVA“. 

Projekt „ZAJEDNO DO SREDSTAVA EU FONDOVA“ je usmjeren pružanju

stručne pomoći u pripremi i provedbi projekata od interesa za razvoj županije

te javnopravnim tijelima i javnim ustanovama na području Sisačko-moslavačke

županije. Od 1.4.2019. godine kada je projekt počeo, 85 % plaća svih

djelatnika, kao i svi troškovi poslovanja Regionalnog koordinatora bit će

financirani iz EU fondova. 

 

Svaki e-bilten sadrži popis otvorenih natječaja i natječaja u najavi, korisno ih je

dobro proučiti i na vrijeme krenuti sa pripremama. Ako vam treba pomoć,

možete nas kontaktirati putem e-mail-a: info@rk-smz.hr  ili na broj telefona

044 544 204.

mailto:info@rk-smz.hr
mailto:info@rk-smz.hr


Zajedno do sredstava EU fondova

!!!!!NOVA ADRESA!!!!!

Preselili smo se na drugu lokaciju! Nova adresa je

 Zagrebačka 44, Sisak (pored Inine benzinske postaje), 

možete nas kontaktirati putem telefona 044 544 204 ili

e-mail-a: info@rk-smz.hr 

mailto:info@rk-smz.hr


Fond za zaštitu okoliša i energetsku učinkovitost objavio je Javni natječaj za poticanje razvoja pametnih i održivih rješenja i usluga. Predmet Natječaja je dodjela sredstava za

neposredno sufinanciranje razvoja pametnih i održivih rješenja i usluga u javnom sektoru, primjenom digitalnih tehnologija u svrhu boljeg korištenja resursa i

smanjenja emisija stakleničkih plinova, a za dobrobit građana i gospodarskih subjekata.

Prihvatljivi korisnici:

Jedinica lokalne i područne (regionalne) samouprave

Prihvatljivi iznos financiranja: 

Max 500.000,00 kn (66.361,40 eura)

do 40 %, 60% ili 80 % opravdanih troškova

Prihvatljivi troškovi: 

– troškovi nabave opreme, usluga i radova za implementaciju (uvođenje) sustava i rješenja predviđenih projektom,

-troškovi informiranja i vidljivosti projekta, te ostali troškovi za koje ponuditelj obrazloži u ponudi da su neophodni za ostvarenje ciljeva projekta

Sažetak natječaja: 

Poticanje razvoja pametnih i održivih rješenja i usluga kroz jedno iz područja Pametna i održiva rješenja u prometnom sustavu, Digitalna javna uprava ili Klimatske promjene i

zelena tranzicija.

Rok za predaju dokumentacije: Do 31.01.2023.

Link:

https://www.fzoeu.hr/docs/197/Javni%20natje%C4%8Daj%20za%20poticanje%20razvoja%20pametnih%20i%20odr%C5%BEivih%20rje%C5%A1enja%20i%20usluga%20(En

U-7).pdf


Javni natječaj za poticanje razvoja pametnih i održivih rješenja i usluga



https://www.fzoeu.hr/docs/197/Javni%20natje%C4%8Daj%20za%20poticanje%20razvoja%20pametnih%20i%20odr%C5%BEivih%20rje%C5%A1enja%20i%20usluga%20(EnU-7).pdf


Ministarstvo regionalnoga razvoja i fondova Europske unije objavilo je Poziv za urbana područja za

provedbu mehanizma integriranih teritorijalnih ulaganja (ITU mehanizma) u financijskom razdoblju

2021. – 2027.

U Sisačko-moslavačkoj županiji prihvatljivi prijavitelji su Sisak, Martinska Ves i Sunja.

Prihvatljivi troškovi:

ulaganja u poslovnu infrastrukturu, Ulaganja u gradsku mobilnost radi poboljšanja prigradskog i

gradskog prijevoza i poticanja zdravih načina kretanja, Sanacija brownfield područja, Vrednovanje,

očuvanje, obnova i prezentacija materijalne i nematerijalne kulturne baštine, Ulaganja u

modernizaciju i obnovu javne turističke infrastrukture, Izgradnja i značajna nadogradnja zelene

infrastrukture, Ulaganja u višenamjensku sportsku, edukacijsku, turističku, društveno-kulturnu,

istraživačko-razvojnu, gospodarsku, društveno-poduzetničku i sličnu infrastrukturu značajnu za

uključiv gospodarski i društveni razvoj kroz doprinos zdravlju i dobrobiti građana, socijalnom

uključivanju, obrazovanju i proširenju turističke ponude; Ulaganja u fizičku obnovu, uređenje i

sigurnost javnih prostora; Ulaganja u infrastrukturu, obnovu i uređenje javnih površina starih gradskih

jezgri, Ulaganje u energetsku učinkovitost zgrada i uporabu obnovljivih izvora energije; Ulaganje u

centralizirane toplinske sustave

Prijave se podnose u elektroničkom obliku na mail adresu: itu.poziv@mrrfeu.hr, a rok za podnošenje

prijava je 28. veljače 2023. godine.

Link:

https://razvoj.gov.hr/UserDocsImages/Pozivi%202021-

2027/ITU/1%20POZIV/Poziv_final_15122022.pdf


Za gradove osigurano više od 680 milijuna eura kroz ITU mehanizam



mailto:itu.poziv@mrrfeu.hr
https://razvoj.gov.hr/UserDocsImages/Pozivi%202021-2027/ITU/1%20POZIV/Poziv_final_15122022.pdf


Pokrenut u studenom 2021., ExchangeEU je program razmjene za EU regije koje su bile orijentirane tradicionalnim industrijama (ugljen, lignit, nafta i sl.) i

sada se nalaze u procesu industrijske tranzicije. Pruža priliku za peer-to-peer ili susrete s kolegama i stručnjacima s ciljem uspostavljanja dugoročnih veza

koje mogu ubrzati prijelaz na čistu energiju u različitim regijama u EU-u.

Program razmjene dio je Inicijative za regije s ugljenom u tranziciji, a provodi ga konzorcij predvođen organizacijom Guidehouse koji uključuje ifok, ICLEI i

Wuppertalski institut za klimu, okoliš, energiju, u ime Opće uprave za energetiku Europske komisije.

Za drugi krug ExchangeEU programa, odabrano je 17 regija. Na temelju procjene, 22 odabrane delegacije formirale su 9 skupova partnera za razmjenu.

Regije koje sudjeluju predstavljaju ukupno 11 država članica EU-a: Bugarsku, Hrvatsku, Češku, Estoniju, Njemačku, Grčku, Mađarsku, Poljsku, Slovačku,

Sloveniju i Španjolsku.

Regionalni koordinator SMŽ predstavljat će tijekom 2023. godine svoju županiju u razmjeni s regijom Ida-Virumaa iz Estonije i Zapadna Makedonija iz Grčke.


Regionalni koordinator Sisačko-moslavačke županije u ExchangeEU programu!





Otvoreni natječaji

Europski poljoprivredni fond za ruralni razvoj
1.Natječaj za tip operacije 5.2.1. „Obnova poljoprivrednog zemljišta i proizvodnog potencijala“

- Otvoren do 17.3.2023.

2. Šesnaesti Natječaj za provedbu tipa operacije 5.2.1. „Obnova poljoprivrednog zemljišta i

proizvodnog potencijala“ - Otvoren do 30.12.2022.

3. Natječaj za provedbu Podmjere 4.1. „Potpora za ulaganja u poljoprivredna gospodarstva“ –

provedba tipa operacije 4.1.1 “Restrukturiranje, modernizacija i povećanje konkurentnosti

poljoprivrednih gospodarstava” – ulaganja u navodnjavanje na poljoprivrednom gospodarstvu

- Otvoren do 29.12.2022.

4. Natječaj za provedbu tipa operacije 19.1.1. Pripremna pomoć za nove LAG-ove/lokalne

inicijative - Otvoren do 31.12.2022.

5. Natječaj za provedbu podmjere 17.1 Osiguranje usjeva, životinja i biljaka - Otvoren do

31.12.2022. 

6. Natječaj za provedbu tipa operacije 19.3.2. Provedba aktivnosti projekta suradnje- Otvoren

do 31.12.2023.

7. Natječaj za provedbu podmjere 19.1. Pripremna pomoć – provedba tipa operacije 19.1.1.

Pripremna pomoć - Otvoren do 31.1.2023. 

https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-5-2-1-obnova-poljoprivrednog-zemljista-i-proizvodnog-potencijala-5/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/sesnaesti-natjecaj-za-provedbu-tipa-operacije-5-2-1-obnova-poljoprivrednog-zemljista-i-proizvodnog-potencijala/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-provedbu-podmjere-4-1-potpora-za-ulaganja-u-poljoprivredna-gospodarstva-provedba-tipa-operacije-4-1-1-restrukturiranje-modernizacija-i-povecanje-konk-3/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-provedbu-tipa-operacije-19-1-1-pripremna-pomoc-za-nove-lag-ove-lokalne-inicijative/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-provedbu-podmjere-17-1-osiguranje-usjeva-zivotinja-i-biljaka-4/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-provedbu-tipa-operacije-19-3-2-provedba-aktivnosti-projekta-suradnje-2/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-provedbu-podmjere-19-1-pripremna-pomoc-provedba-tipa-operacije-19-1-1-pripremna-pomoc/


Otvoreni natječaji

Fond solidarnosti Europske unije
1.Pružanje privremenog smještaja potrebitog stanovništva na području Grada Zagreba,

Krapinsko-zagorske županije, Zagrebačke županije, Sisačko-moslavačke županije, Karlovačke

županije, Varaždinske županije, Međimurske županije, Brodsko-posavske županije,

Koprivničko-križevačke županije i Bjelovarsko-bilogorske županije nastalih kao posljedica

serije potresa s epicentrom na području Sisačko-moslavačke županije počevši od 28. prosinca

2020. godine - Otvoren do 31.3.2023.

https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/pruzanje-privremenog-smjestaja-potrebitog-stanovnistva-na-podrucju-grada-zagreba-krapinsko-zagorske-zupanije-zagrebacke-zupanije-sisacko-moslavacke-zupanije-karlovacke-zupanije-varazdinske-zupani/


14. Natječaj za tip operacije 4.1.1.”Restrukturiranje, modernizacija i povećanje konkurentnosti

poljoprivrednih gospodarstava” 

15. Mjera 14 “Dobrobit životinja” 

16. Mjera 13 “Plaćanja područjima s prirodnim ograničenjima ili ostalim posebnim ograničenjima” – u

sklopu podnošenja jedinstvenog zahtjeva za potporu za izravna plaćanja 

17. Mjera 11 “Ekološki uzgoj” – u sklopu podnošenja jedinstvenog zahtjeva za potporu za izravna

plaćanja 

18. Mjera 10 “Poljoprivreda, okoliš i klimatske promjene” – u sklopu podnošenja jedinstvenog zahtjeva

za potporu za izravna plaćanja 

19. Natječaj za tip operacije 4.1.3. “Korištenje obnovljivih izvora energije”

20. Natječaj za tip operacije 3.2.1.”Potpora za troškove informiranja i promoviranja”

21. Natječaj za tip operacije 16.1.2. “Operativne skupine”

22. Natječaj za tip operacije 4.4.1. “Neproizvodna ulaganja vezana uz očuvanje okoliša”

23. 9.1.1. Uspostavljanje proizvođačkih grupa i organizacija

24. 5.2.1. “Obnova poljoprivrednog zemljišta i proizvodnog potencijala”

25. Natječaj za provedbu podmjere 8.6 – potpora za ulaganja u šumarske tehnologije te u preradu,

mobilizaciju i marketing šumskih proizvoda – provedba tipa operacije 8.6.3. Marketing drvnih i nedrvnih

šumskih proizvoda

1.Natječaj za tip operacije 4.2.2. “Korištenje obnovljivih izvora energije” 

2. Natječaj za provedbu Podmjere 19.2. „Provedba operacija unutar CLLD strategije“– provedba tipa

operacije 19.2.1. „Provedba operacija unutar CLLD strategije“ 

3. Energetska obnova višestambenih zgrada 

4. Natječaj za tip operacije 4.3.5. ”Korištenje obnovljivih izvora energije za javnu infrastrukturu za

skladištenje voća i povrća”

5. Natječaj za tip operacije 4.3.4. ”Investicije u javnu infrastrukturu za skladištenje voća i povrća”

6. Natječaj za tip operacije 8.6.3. “Marketing drvnih i nedrvnih šumskih proizvoda” 

7. Natječaj za tip operacije 16.4.1. ”Kratki lanci opskrbe i lokalna tržišta”  

8. Natječaj za tip operacije 8.5.1. “Konverzija degradiranih šumskih sastojina i šumskih kultura” 

9. Natječaj za tip operacije 6.2.1. ”Potpora ulaganju u pokretanje nepoljoprivrednih djelatnosti” 

10. Natječaj za tip operacije 8.5.2. “Uspostava i uređenje poučnih staza, vidikovaca i ostale manje

infrastrukture” 

11. Natječaj za tip operacije 6.4.1. “Razvoj nepoljoprivrednih djelatnosti u ruralnim područjima” 

12. Natječaj za tip operacije 4.2.1. “Povećanje dodane vrijednosti poljoprivrednim proizvodima”-

(mikro, mali i srednji) 

13. Natječaj za tip operacije 4.1.2. “Zbrinjavanje, rukovanje i korištenje stajskog gnoja u cilju

smanjenja štetnog utjecaja na okoliš” 

NATJEČAJI U NAJAVI

https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-4-1-1-restrukturiranje-modernizacija-i-povecanje-konkurentnosti-poljoprivrednih-gospodarstava/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-4-1-1-restrukturiranje-modernizacija-i-povecanje-konkurentnosti-poljoprivrednih-gospodarstava/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/mjera-14-dobrobit-zivotinja/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/mjera-13-placanja-podrucjima-s-prirodnim-ogranicenjima-ili-ostalim-posebnim-ogranicenjima-u-sklopu-podnosenja-jedinstvenog-zahtjeva-za-potporu-za-izravna-placanja/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/mjera-11-ekoloski-uzgoj-u-sklopu-podnosenja-jedinstvenog-zahtjeva-za-potporu-za-izravna-placanja/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/mjera-10-poljoprivreda-okolis-i-klimatske-promjene-u-sklopu-podnosenja-jedinstvenog-zahtjeva-za-potporu-za-izravna-placanja/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-4-1-3-koristenje-obnovljivih-izvora-energije/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-3-2-1-potpora-za-troskove-informiranja-i-promoviranja/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-16-1-2-operativne-skupine/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-4-4-1-neproizvodna-ulaganja-vezana-uz-ocuvanje-okolisa/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/9-1-1-uspostavljanje-proizvodackih-grupa-i-organizacija/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/5-2-1-obnova-poljoprivrednog-zemljista-i-proizvodnog-potencijala/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-provedbu-podmjere-8-6-potpora-ulaganja-sumarske-tehnologije-te-preradu-mobilizaciju-marketing-sumskih-proizvoda-provedba-tipa-operacije-8-6-3-marketing-drvnih-nedr/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-4-2-2-koristenje-obnovljivih-izvora-energije/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-4-2-2-koristenje-obnovljivih-izvora-energije/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-provedbu-podmjere-19-2-provedba-operacija-unutar-clld-strategije-provedba-tipa-operacije-19-2-1-provedba-operacija-unutar-clld-strategije/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/energetska-obnova-visestambenih-zgrada/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-4-3-5-koristenje-obnovljivih-izvora-energije-za-javnu-infrastrukturu-za-skladistenje-voca-i-povrca/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-8-6-3-marketing-drvnih-i-nedrvnih-sumskih-proizvoda/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-16-4-1-kratki-lanci-opskrbe-i-lokalna-trzista/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-16-4-1-kratki-lanci-opskrbe-i-lokalna-trzista/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-8-5-1-konverzija-degradiranih-sumskih-sastojina-i-sumskih-kultura/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-8-5-1-konverzija-degradiranih-sumskih-sastojina-i-sumskih-kultura/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-6-2-1-potpora-ulaganju-u-pokretanje-nepoljoprivrednih-djelatnosti/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-8-5-2-uspostava-i-uredenje-poucnih-staza-vidikovaca-i-ostale-manje-infrastrukture/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-6-4-1-razvoj-nepoljoprivrednih-djelatnosti-u-ruralnim-podrucjima/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-4-2-1-povecanje-dodane-vrijednosti-poljoprivrednim-proizvodima-mikro-mali-i-srednji/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-4-1-2-zbrinjavanje-rukovanje-i-koristenje-stajskog-gnoja-u-cilju-smanjenja-stetnog-utjecaja-na-okolis/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-za-tip-operacije-4-1-2-zbrinjavanje-rukovanje-i-koristenje-stajskog-gnoja-u-cilju-smanjenja-stetnog-utjecaja-na-okolis/


Zajedno do sredstava EU fondova




26. Natječaj za provedbu podmjere 8.6 – potpora za ulaganja u šumarske tehnologije te u

preradu, mobilizaciju i marketing šumskih proizvoda – provedba tipa operacije 8.6.2.

Modernizacija tehnologija, strojeva, alata i opreme u predindustrijskoj preradi drva 

27. Natječaj za provedbu podmjere 8.6 – potpora za ulaganja u šumarske tehnologije te u

preradu, mobilizaciju i marketing šumskih proizvoda – provedba tipa operacije 8.6.1.

Modernizacija tehnologija, strojeva, alata i opreme u pridobivanju drva i šumskouzgojnim

radovima 

28. Natječaj za provedbu Podmjere 19.3. „Priprema i provedba aktivnosti suradnje LAG-a“–

provedba tipa operacije 19.3.2. „Provedba aktivnosti projekata suradnje“ 

29. Natječaj za provedbu Podmjere 19.3. „Priprema i provedba aktivnosti suradnje LAG-a“–

provedba tipa operacije 19.3.1. „Priprema aktivnosti projekta suradnje“

Za pomoć, podršku i informiranje o  natječajima
kontaktirajte nas na:           044 544 204 ili

📧 info@rk-smz.hr 

Natječaji u najavi

https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-provedbu-podmjere-8-6-potpora-ulaganja-sumarske-tehnologije-te-preradu-mobilizaciju-marketing-sumskih-proizvoda-provedba-tipa-operacije-8-6-2-modernizacija-tehnologi/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-provedbu-podmjere-8-6-potpora-ulaganja-sumarske-tehnologije-te-preradu-mobilizaciju-marketing-sumskih-proizvoda-provedba-tipa-operacije-8-6-2-modernizacija-tehnologi/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-provedbu-podmjere-8-6-potpora-ulaganja-sumarske-tehnologije-te-preradu-mobilizaciju-marketing-sumskih-proizvoda-provedba-tipa-operacije-8-6-1-modernizacija-tehnologi/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-provedbu-podmjere-8-6-potpora-ulaganja-sumarske-tehnologije-te-preradu-mobilizaciju-marketing-sumskih-proizvoda-provedba-tipa-operacije-8-6-1-modernizacija-tehnologi/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-provedbu-podmjere-19-3-priprema-provedba-aktivnosti-suradnje-lag-a-provedba-tipa-operacije-19-3-2-provedba-aktivnosti-projekata-suradnje/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-provedbu-podmjere-19-3-priprema-provedba-aktivnosti-suradnje-lag-a-provedba-tipa-operacije-19-3-2-provedba-aktivnosti-projekata-suradnje/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-provedbu-podmjere-19-3-priprema-provedba-aktivnosti-suradnje-lag-a-provedba-tipa-operacije-19-3-1-priprema-aktivnosti-projekta-suradnje/
https://strukturnifondovi.hr/natjecaji/natjecaj-provedbu-podmjere-19-3-priprema-provedba-aktivnosti-suradnje-lag-a-provedba-tipa-operacije-19-3-1-priprema-aktivnosti-projekta-suradnje/

